БОЕРЫК
	                                                                                     ПРИКАЗ

	«______» __________  20___ г.                                                                               № ___________

О прохождении периодического медицинского осмотра

       Во исполнение ст. 212 Трудового кодекса РФ и в целях медицинского обследования работников работающих с вредными, неблагоприятными условиями труда,

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Начальнику службы охраны труда подготовить список контингентов (профессий) для прохождения периодического медосмотра на 20___ г.
2. Начальнику отдела кадров:

2.1. Составить поименный список лиц, работающих во вредных  условиях труда для прохождения медосмотра в соответствии со списком контингентов.

2.2. Согласовать данный список в территориальном управлении Роспотребнадзора

3. Начальникам участков, отделов, служб:

3.1. Обеспечить100% явку работников  для прохождения медицинского осмотра, согласно утвержденному  списку работающих во вредных  условиях труда.

3.2. Согласно статье 212 Трудового кодекса РФ не допускать работников к исполнению ими трудовых обязанностей без прохождения обязательного медицинского осмотра.
4.  Работникам, для прохождения медицинского осмотра:

4.1. При себе иметь:

-талон о прохождении флюорографии,

-паспорт.
4.2. В связи со сдачей крови на анализ, явится на медосмотр «натощак».

4.3. Явиться с 9 по 22 ноября 20__ г.  в 13 00 часов по ул. Ленина д.3 кабинет 1.(ЦРБ).
5. Работникам не прошедшим медицинский осмотр, в сроки указанные в настоящем приказе по уважительной причине (отпуск, болезнь), пройти медицинский осмотр после окончания отпуска и болезни.
6.  Контроль над исполнением приказа возложить на начальника отдела кадров и начальника службы охраны труда в соответствии с распределением должностных обязанностей.

Директор ООО «________»